
 

 

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА РАЙОННА РАДА ЧЕРНІГВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ 

АДМІНІСТРАЦІЇ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СМЯЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

ЧЕРНІГВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

03.01.2019                                           с. Смяч                                        №01-37/ 2 
 

 

Про внесення змін до наказу від  

31.08.2018 №106 «Про розподіл педагогічного  

навантаження на 2018/2019 навчальний  рік» 

 

 

Відповідно абзацу 2 пункту 63 частини VI наказу Міністерства освіти 

України від 15.04.93 № 102 "Про затвердження Інструкції про порядок 

обчислення заробітної плати працівників освіти"; пункту 20 частини IV 

наказу Міністерства освіти України від 20.12.93 № 455 "Про типові правила 

внутрішнього трудового розпорядку для працівників навчально-виховних 

закладів системи Міністерства освіти України";  частини другої статті 25 

Закону України "Про загальну середню освіту"»; відповідно до пп. 2 п. 81 

Постанови Кабінету Міністрів України "Про затвердження Положення про 

загальноосвітній навчальний заклад" від 27.08.2010 № 778; наказу 

Міністерства освіти і науки України від 06.12.2010 №1205 «Про 

затвердження Типових штатних нормативів загальноосвітніх навчальних 

закладів»; враховуючи попередній розподіл педагогічного навантаження між 

педагогічними працівниками під час комплектування, відповідно до робочого 

навчального плану на 2018/2019 навчальний рік та з метою організованого 

початку нового 2018/2019 навчального року 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

 

 1.Унести зміни до наказу від 31.08.2018 №106  «Про розподіл 

педагогічного навантаження на 2018/2019 навчальний  рік» з14.01.2019: 

 

1. Ковальчук Т.С.  -    кваліфікаційна категорія «спеціаліст»  

 директор школи – 1 ставка 



історія 7-8 клас –4,5 год.  

інформатика 7-11 клас – 7,5 год. 

  2. Алдошина М.Г.- кваліфікаційна  категорія «спеціаліст» 

 заступник директора з навчально-виховної роботи – 1ставка 

 математика -5 клас – 5 год. 

інформатика – 5-6 клас – 4 год. 

3. Нелюбова М.М. - кваліфікаційна  категорія «спеціаліст» 

педагог- організатор – 0,5 ст.  

хімія 7-11 клас – 8 год. 

фізика 7-8 клас - 4 год. 

  4. Пущай Т. Ф.    - І кваліфікаційна категорія 

педагог- організатор – 0,5 ст. 

 музичне мистецтво   2,4 клас -2 год., 5-7 кл. – 3 год. 

англ. мова 1клас - 2 год. 

історія 5,6 клас – 3 год. 

 

 2. Призначити  керівниками гуртків: 

1. Алдошину М.Г.«Паперопластика» – 2 год. 

2. Пущай Т. Ф. – «Вокальний спів» – 2 год.  

 

3. Призначити класними керівниками: 

Нелюбову М.М. – 9 клас 

Пущай Т.Ф. – 11 клас 

 

Директор школи                                                                             Т.С. Ковальчук 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Алдошина Марина Георгіївна………. 

Нелюбова Марина Миколаївна……….. 

Пущай Тетяна Федорівна…………….. 
 

 

 

 


